
Ventspilnieka, jūrnieka Daiņa Rozentāla
fotogrāfiju izstādes atklāšana Pārventas
bibliotēkā

Foto autors Pārventas bibliotēka

Otrdien, 4. jūlijā, plkst. 18.00 Pārventas bibliotēkā, Tārgales ielā 4, notiks Daiņa Rozentāla fotogrāfiju izstādes “Jautājiet jūrniekiem par jūru” atklāšana.
Atklājot Jūras svētku mēnesi, Pārventas bibliotēkā būs iespēja tikties ar fotogrāfu un bijušo jūrnieku Daini Rozentālu viņa jubilejas izstādes atklāšanas pasākumā.

Fotoizstādei izvēlēts vienkāršs, īss, bet ļoti kodolīgs japāņu sakāmvārds: “Jautājiet jūrniekiem par jūru!”.  Eksotiskajai un tālajai zemei Japānai, kuru no visām pusēm apskauj okeāns, šis it kā

vienkāršais sakāmvārds ir neatņemama vērtība, jo kam gan vēl, ja ne japāņiem no senseniem laikiem ir pamats tā teikt, uzsver D.Rozentāls.

Arī mūsu zemei Latvijai ir likteņa dota jūra: dārgums, kas ne visiem ticis. Jūlijā, gadskārtējā jūrnieku un zvejnieku svētku laikā, kad varenais jūras valdnieks Neptūns kāpj krastā, aicinot svinēt

Jūras svētkus, ventspilnieks Dainis Rozentāls savā jubilejas gadā nolēmis dalīties ar saviem dzīves mirkļiem, kas biezā slānī iekrājušies fotoarhīvā.

Izstāde Pārventas bibliotēkā būs skatāma no 4. jūlija līdz 3. augustam.

Tue, 04.07.2023

18:00-19:00

+37163680073

biblioteka@ventspils.lv

https://biblioteka.ventspils.lv

Pārventas bibliotēka, Tārgales iela 4

Tārgales iela 4
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4037813,21.5917723

